
 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2025  

Processo Administrativo nº 002/2025, Inexigibilidade de Licitação nº 001/2025, Objeto: prestação de 

serviços de assessoria e consultoria, prestação de contas dos programas da Secretaria de Educação do 

município de Botuporã, junto ao FNDE/MEC. Contratante: MUNICÍPIO DE BOTUPORÃ, Estado da 

Bahia, Entidade de Direito Público Interno, inscrita no CNPJ n° 13.782.479/0001-07, com sede na Rua 

Deputado João de Figueiredo, n° 85, Centro, Botuporã, representado pelo Prefeito Municipal, o Sr. 

Edimilson Antônio Saraiva. Contratada: SUELY SILVA SANTOS LIMA ASSESSORIA E CONSULTORIA, 

devidamente inscrita no CNPJ sob o Nº 57.350.481/0001-82, com sede na Avenida Dr. Aurelio Justiniano 

Rocha, 200, Sala 0, Centro, Paramirim-Ba. Valor da Contratação: 43.800,00 (Quarenta e três mil e 

oitocentos reais). Data da assinatura: 07/01/2025. Vigência: 07/01/2025 a 07/01/2026. 

 

 

 

 

 

 

 


